
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка -  детский сад №7

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 № Ш

г. Курганинск

О назначении ответственного за официальные аккаунты

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009г. № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления», вступившего в силу с 1 декабря 2022г., с 
целью организации работы по ведения и информационному наполнению 
официальных страниц МАДОУ ЦРР № 7 в социальных сетях, обеспечения 
информационной открытости п р и к а з ы в а ю :

1. Пупынину Людмилу Викторовну, старшего воспитателя, назначить 
администратором и ответственным лицом за ведение в сети «Интернет» 
официальных аккаунтов:

- «Одноклассники» - https://ok.ru/group/70000001200239
- «ВКонтакте» - https://vk.com/club216708365
- «Телеграмм» - https://t.me/DOU7Kurg
2. Пупыниной Л.В., облюдать информационную безопасность, 

своевременное размещение новостной информации о проведенных мероприятиях в 
учреждении.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.П. Карабельникова

https://ok.ru/group/70000001200239
https://vk.com/club216708365
https://t.me/DOU7Kurg

		2024-09-16T17:55:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




